SỞ Y TẾ QUẢNG BÌNH

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:           /KSBT-TM
V/v: mời chào giá vật tư y tế triển

 khai hoạt động lao/HIV và phát

hiện chủ động bệnh nhân lao đợt 2

năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Bình, ngày          tháng 5 năm 2023

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh vật tư y tế

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Bình kính mời Quý đơn vị có

nhu cầu, khả năng cung cấp vật tư y tế gửi báo giá về Trung tâm để có cơ sở

tổng hợp, lập kế hoạch mua sắm triển khai hoạt động lao/HIV và phát hiện chủ

động bệnh nhân lao đợt 2 năm 2023.

Danh mục cần báo giá: Phụ lục 1.

Hồ sơ chào giá bao gồm:

  1. Bảng báo giá theo mẫu Phụ lục 2

  2. Các tài liệu liên quan khác (nếu có)

Thời hạn gửi báo giá: Trước 8 giờ ngày 22 tháng 5 năm 2023.

Hình thức gửi báo giá: Bản cứng và bản scan (đã đóng dấu và gửi qua

email: khnv.cdcqb@gmail.com).

Địa điểm nhận báo giá: 164 Bà Triệu – phường Đồng Phú – TP Đồng Hới

– tỉnh Quảng Bình.

Mọi chi tiết xin liên hệ: CN Đỗ Bá Tý (SĐT: 0915.754.577) trưởng phòng

Kế hoạch - Nghiệp vụ; DS Trần Thị Lệ Vân (SĐT: 0912.550.076) trưởng khoa

Dược - Vật tư y tế - Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Quảng Bình./.

Xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Website Sở Y tế QB, Website CDC QB;

- Lưu: VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC

             Đỗ Quốc Tiệp

Phụ lục 1:

DANH MỤC MUA SẮM VẬT TƯ Y TẾ

 (Kèm theo công văn số:         /KSBT-TM ngày         tháng 5 năm 2023 của

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Quảng Bình)

STT
Tên vật tư y tế

(hoặc tương đương)

Đơn vị

tính
Số lượng

1.  Test nhanh HIV Test 960

2.  Găng tay size M Đôi 2.310

3.
Bơm kim tiêm 5 ml

(Kim 23G)
Cái 960

4.  Ống nghiệm Heparin Cái 960

5.  Ống Falcon 50ml Ống 1.350

6.  Giá đựng ống Falcon Cái 54

7.  Phim X-quang AGFA (20x25)  Tờ 1.400

Tổng cộng: 07 khoản

* Ghi chú:

Test nhanh HIV báo giá phải thuộc danh sách các bộ sinh phẩm xét nghiệm HIV

theo chính sách đảm bảo chất lượng của Quỹ Toàn cầu (Bản cập nhật 29/3/23) - Tra

cứu tại Website: https://www.theglobalfund.org/media/5878/psm_productshiv-

who_list_en.pdf

Phụ lục 2:

BIỂU MẪU BẢN BÁO GIÁ

(Kèm theo công văn số        /KSBT-TM  ngày       tháng 5 năm 2023 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Quảng Bình)

    Thông tin của đơn vị báo giá

(Tên, địa chỉ, số điện thoại, email)

Kính gửi: Quý khách hàng

 Chúng tôi (tên đơn vị………..) có địa chỉ tại:………………

 Xin gửi đến Quý khách hàng bản chào giá như sau:

STT
Tên hóa

chất, vật tư

Tên

thương

mại

Đặc

tính kỹ

thuật

Quy cách

đóng gói

Hãng

sản xuất

Nước

sản xuất

Đơn

vị

tính

Đơn

giá

Kê khai giá (NĐ 98)

Kết quả trúng thầu

trong vòng 120 ngày

(nếu có)

Giá Mã kê khai Giá Số quyết định

1
VD:

35.000

VD: KKG-

01-001

VD:

34.000

VD: QĐ số

01/QĐ-KSBT

ngày 1/1/2023

của Trung tâm

kiểm soát bệnh

tật Quảng Bình

2

Ghi chú: Báo giá này có hiệu lực…….ngày kể từ ngày phát hành.

      Báo giá đã bao gồm thuế, phí, chi phí vận chuyển ... bên mua không phải trả bất kỳ một chi phí nào thêm.

              Ngày       tháng       năm 2023

Đại diện hợp pháp của đơn vị báo giá

                                                                                                                                      [Họ tên, chức danh, ký tên, đóng dấu]

		tiepdq.syt@quangbinh.gov.vn
	2023-05-11T16:38:25+0700

		ttksbt.syt@quangbinh.gov.vn
	2023-05-11T16:57:50+0700

		ttksbt.syt@quangbinh.gov.vn
	2023-05-11T16:58:09+0700

		2023-05-11T16:58:28+0700

		2023-05-11T16:58:48+0700

		2023-05-11T16:59:12+0700

		2023-05-11T16:59:35+0700

		2023-05-11T17:00:03+0700

		2023-05-11T17:00:19+0700

		ttksbt.syt@quangbinh.gov.vn
	2023-05-11T17:00:39+0700